Explanatio sancti Thome

lant sicut ego. **E**t vos scire potestis et regula et doctrina mea. ^{1.}thymo. 4. **E**xemplū esto fidelis in verbo. in couersatione. in charitate. in fide. in castitate. ^{1.}c. petri. 5^o. **F**orma facti gregis et ex anno. **W**einde cū dicit. **V**ulnus ratio monitionis. primo ex parte vitandum. Secundo ex parte imitando ibi. **N**ostra autē conuersatio te. **N**e autē hoc videat ex odio dicer et premitre suam affectionem. Secundo ostendit quales sunt vitandi. ibi. **I**nimicos te. **D**icit ergo. **D**ico quod imitandi indiget obseruatione. quia quidam aliter incedunt. scz de malo in peius. ps. **I**n tenebris ambulant te. **Q**uos te. vobiscum prefens. nūc autē et flens pro copassione. Jere. 9. **Q**uis dabit capiti meo aquā et oculis meis fonte lacrimarū et plorabō die ac nocte interfectos populi mei. **E**t huius rationē ostendit dicens: **I**nimicos te. **Q**uos describit Primo ex opere. Secundo ex intentione ibi. **Q**uox deus te. Item circa primū. Primo proponit opus. Secundo eventū operis ostendit ibi. **Q**uox finis te. **O**pus eius est exercitū inimicitie contra crucem xp̄i. scz dientiū et nullus potest salvare sine legalibus in quo euacuat virtutē crucis xp̄i. Gal. 2. **S**i enim ex lege iustitia ergo xp̄s gratis. id est sine utilitate mortuus est. ^{1.}c. corinthio. 1^o. **A**erbū enim crucis pereuntibus quidem stultitia est: his autē qui salvi fiunt: id est nobis virtus dei est. **E**t quid enier? **C**erte nobis vita per crucē xp̄i. illis autē contrariū quia incurrit morte. **A**nde dicit. **Q**uoz finis interitus scz mortis eternae. Job. 18. **L**apidē caliginis et umbra mortis diuidit te. **W**einde describit eos quam ad intentionē. Et primo manifestat eoz intentionē. Secundo ostendit intentionis eventū ibi. **E**t gloria te. **D**icit ergo. **Q**uox deus te. **Q**uasi dicat. **I**deo hoc dissemnat scz legalia esse. obseruanda. ppter lucrū et gloria p̄pria ut satissimā ventri. Rom. vlti. **D**omino nō seruit sed suo ventri. **E**t per dulces sermones et benedictiones seducit corda innocentium. Ecel. 6. **O**nus labor hominis in ore eius. sed anima illius nō implebit. **E**t dicit deus: quia propriū dei est ut sit principiū primū et finis ultimus. **A**nde qui p̄ fine habet aliquid illud est deus suus. Item quu erat gloria suam. cōtra illud Job. 8. **E**go gloria meam nō quero. est qui querat et iudicet te. **S**ed eventus eoz erit in cōfusionē. Osee. 4^o. **G**loria eoz in ignominia cōmutabō. **E**t hoc eoz qui terrena sapient. id est quibus terrena placent et ea querunt. **E**t hi confundētur quia status eoz transit. Rom. 8. **S**i scđm carnē visceris mortaliū te. Glo. **Q**uox deus te. **D**ei p̄prium est iustificare. qui ergo in cibis iustificationē ponebat: id cebant dei ventrem. Item est in cōfusionē. quia in cōfribiliō scz in circūcisione pudendo. occisione brutorum. **C**onsequēter ostendit quales sunt imitandi. ibi. **N**ostra autē conuersatio te. At primo describit in eis celestem conuersationē. Secundo expectationē ibi. **U**nde salvatorē te. Tercio utilitatē ibi. **Q**ui reformabit corpus humilitē te. **D**icit ergo. Illi terrena sapient: sed non est sic de nobis quia nostra conuersatio perficit per contemplationē. ^{2.}c. corinth. 4^o. **P**on cōtemplantibus nobis que vident: sed que non vident te. Item per affectionē: quia sola celestia diligimus. Item per operationē in qua est celestis representatio. ^{1.}c. corinth. 15^o. **S**icut portauimus ymaginē terreni: portemus et ymaginem celestis. **S**ed quare est ibi queratio: quod inde expectamus optimū auxiliū. ps. **L**euui oculos meos in mōtes te. Math. 6. **U**bi est thesaurus tuus ibi est et cor tuū te. **A**nde dicit. **E**nde expectamus salvatorem nostrū. Isa. 30. **B**eatū omnes qui expectat eum. Luce. 12. **S**imiles hominib⁹ expectantibus dominū suū quando reuertat a nuptijs te. **E**ris autē facit iste aduentus. **P**rimo cōmūne resurrec-